
 
COMUNE   DI  MALESCO 

 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

          
            
    
    COPIA 
  
  
SERVIZIO:  SEGRETERIA COMUNALE 
     
 
N.  221  Reg.  Anno  2012  

 
 
 

Oggetto: Liquidazione indennità di missione ai dipendenti comunali 
 
 

DETERMINAZIONE 
 

Assunta il giorno tredici del mese di  novembre nell’anno duemiladodici 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Nominato con provvedimento del Sindaco in data 09.06.2009, ai sensi dell’art. 109 comma 2 del 
D. Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 7 del 04.04.2012 con cui è stato approvato il 
bilancio di previsione 2012; 
 
Accertata la disponibilità effettiva relativamente all’intervento di spesa riportato nella parte 
dispositiva della presente determinazione.  
 
 
 

     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      



        Viste le allegate tabelle delle indennità di missione presentate per la liquidazione relative 
all’anno 2012; 
 
 Rilevato che le stesse sono regolari a norma delle vigenti disposizioni in materia di 
trattamento economico di missioni del personale dipendente e degli Amministratori; 
 
 Considerato che tutte le missioni eseguite sono state ordinate ed erano necessarie 
nell'interesse del Comune e che una missione è stata effettuata per il rilascio del certificato annuale 
di idoneità al maneggio delle armi; 
 
 Visto il D. Lgs. n. 267 del 18.08.2000; 
 
 Visto il vigente regolamento comunale di contabilità; 
 
 Visto lo Statuto Comunale; 
 

DETERMINA  
                      

1) Di impegnare la spesa occorrente per il pagamento delle missioni effettuate nell’interesse 
del Comune da parte dei dipendenti, ai seguenti interventi del bilancio del corrente 
esercizio finanziario:  

 
1)      € 22,80= al capitolo 6 intervento 1030103 
2)      € 6,40= al capitolo 3 intervento 1010703 
 

2) Di liquidare a favore dei dipendenti sottoelencati le somme a fianco di ciascuno indicate 
relative alle indennità di missione risultanti dalle allegate tabelle: 

 
- intervento 1030103  capitolo 6 

 IORI Andrea – Agente di Polizia Municipale € 22,80= 
 

-  intervento 1010703  capitolo 3 
 BALASSI Monica – Responsabile Servizi Demografici € 6,40= 
 

3) Di disporre la trasmissione della presente determinazione al responsabile del servizio 
finanziario per i conseguenti provvedimenti. 

 
Il Segretario Comunale 

  F.to SALINA Dott.ssa Antonella 
 
 
 

VISTO: di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione, reso 
ai sensi dell'art. 151, comma 4°, del D. Lgs. 18.08.2000 n. 267. 
 
Data: 13.11.2012 

Il Responsabile del Servizio Finanziario  
      F.to SARTORI Paola 

 
 
 



REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
 

Su attestazione del Messo Comunale, si certifica che questa determinazione è stata pubblicata  
all’Albo Pretorio Comunale on-line il giorno 15.11.2012 e vi rimarrà pubblicata per quindici 
giorni consecutivi. 
 
Lì  15.11.2012 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to SALINA Dr. Antonella 

 
………………………………………………………………………………………………………… 
 
Copia conforme all’originale 
Malesco, lì  15.11.2012 

                                                                                  IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                              SALINA Dr. Antonella 
        


